ハイスピード 多極
カテゴリー6A コネクタ
ハイスピードコネクタは2Bシリーズコネク
タのラインアップを完成させました。これ
らの新しいコンタクト構成はB,K,Tシリーズ
に使用でき、カテゴリー6Aに対応します。
特性:
– 伝送性能はIEEE802.3an対応して10ギガビ

1) これらのコレットはベンドレリーフ取付用ナットのあるコネクターには使えません。
アクセサリ
注: 型番の最後の文字の«G»は、ベンドレリーフの色；グレーを示す。
他の色の場合は、上記の表を参照し、必要な色の文字に«G»を置換えて下さい。
型番
 GMA.2B.040.DG
 GMA.2B.045.DG
 GMA.2B.050.DG
 GMA.2B.060.DG
 GMA.2B.070.DG
 GMA.2B.080.DG
参考
A
B
G
青色
白色
グレー
カラー 参考
J
M
N
黄色
茶色
黒色
カラー 参考
R
S
V
赤色
オレンジ
緑色
カラー
 4.0 36 4.5 4.0
 4.5 36 5.0 4.5
 5.0 36 5.5 5.0
 6.0 36 6.5 6.0
 7.0 36 7.7 7.0
 7.8 36 8.8 7.8
寸法 (mm)
 ベンドレリーフ ケーブル径 ø
 A L max. min.
注:
材質: ポリウレタンエラストマー、乾燥した大気中での温
度範囲: -40°C〜+80°C
L
ø
A
22.5 mini
13.6+ 0.1
 0
ø
15
.1
+
0.
1
0
パネルカット図
GMA ベンドレリーフ取付用ナット付
	 FGG及びPHG用ベンドレリーフ
ケーブル剝き寸
注: 寸法表示	(mm)。マウントナットのトルク: 6.0 Nm.
ケーブル剝き寸 (mm)
  クリンプ
 L S T
S
T
L
 コネクタ
 タイプ
 514 0.7  14 7 4
コ